
 
 

  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації 
 
 
від 

 
14.12. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
828 

 
 
Про клопотання щодо безоплатної передачі окремого індивідуально 
визначеного майна зі спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст Запорізької області до державної власності  
 

Керуючись статтями 6 та 19 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права 
державної та комунальної власності», з метою забезпечення діяльності 
державного підприємства «Місцеві дороги Запорізької області», 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Клопотати перед Запорізькою обласною радою про безоплатну 

передачу із спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Запорізької області до державної власності окремого індивідуально 
визначеного майна, яке обліковується на балансі комунального підприємства 
«Універс» Запорізької обласної ради, а саме автомобіля марки                    
TOYOTA CAMRY, реєстраційний номер АР9200IH, рік випуску 2021, 
інвентарний номер 1010. 

 
2. У разі прийняття Запорізькою обласною радою рішення про надання 

згоди на передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього розпорядження, 
закріпити його за державним підприємством «Місцеві дороги Запорізької 
області» на праві господарського відання з дати підписання акта приймання-
передачі цього майна. 
 
 
Голова                                                                                    Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 
 
 
 

 


